
株洲市工业设计产业服务中心项目招标投标信息公示表

（招标编号：HNZZ-2024-ZZFJ-002）

       
公示结束时间：2024年12月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]株洲市工业设计产业服务中心项目施工:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南国信建设集团股份有限公司，投标报价：2068.830250

万元，质量：达到国家工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格，

工期/交货期/服务期：130天；

      

中标候选人第1名：湖南省衡五建设有限公司，投标报价：2103.769978万元，

质量：达到国家工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格，工期/交

货期/服务期：130天；

      

中标候选人第1名：湖南沿湖建设工程有限公司，投标报价：1688.930528万元

，质量：达到国家工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格，工期/

交货期/服务期：130天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南国信建设集团股份有限公司)的项目负责人：王宇翔湘1432023

202302832;

      中标候选人(湖南省衡五建设有限公司)的项目负责人：周新良湘 

1432006200801616;

      

中标候选人(湖南沿湖建设工程有限公司)的项目负责人：鲁露湘243002407709;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      



中标候选人(湖南国信建设集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(湖南省衡五建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南沿湖建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南国信建设集团股份有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(湖南省衡五建设有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(湖南沿湖建设工程有限公司)的评标情况：无;

二、提出异议的渠道和方式

监管部门：株洲市住房和城乡建设局                     

联系电话：0731-28686070 

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为株洲市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：株洲市清水塘投资控股集团有限公司                         

   地    址：株洲市石峰区霞湾路双碳大厦18层                                                 

   联 系 人：吴建仓                             

   电    话：13707331521                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南中卓工程项目管理有限公司

   地    址： 株洲市天元区泰山路东帆国际大厦2106室

   联 系 人： 李麟

   电    话： 0731-28781558

   电子邮件： 379757979@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



株洲市工业设计产业服务中心项目招标投标信息

公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，株洲市工业设计产业服

务中心项目施工评标工作已于2024年12月11日在株洲市公共资源交易中心七

楼评标室结束，本项目采用的评标办法为株政办发〔2024〕2号文规定的综

合评估法（II），评标委员会推荐了以下3名（不排序）中标候选人，现将

相关信息予以公示。公示期2024年 12 月 16 日至2024年 12 月 18 日。

招标代理机构：湖南中卓工程项目管理有限公司

联系电话：0731-28781558

签名处：李麟   

招 标 人：株洲市清水塘投资控股集团有限公司          

联系电话：15096339675 

签名处:黄佩  

监管部门：株洲市住房和城乡建设局                     

联系电话：0731-28686070 

签名处：株洲市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理科  



中标候选人信息

中标候选人名称

湖南国信建设集团股份有

限公司（牵头人）、北京

港源建筑装饰工程有限公

司

湖南省衡五建设有限公司
湖南沿湖建设工程有限公

司

投标报价（万元） 2068.83025 2103.769978 1688.930528

总分 80.61 78.93 77.82

施工组织设
计

7.19 6.42 0.00

企业资信及
履约能力

23.93 23.20 24.76

详
细
评
审
得
分
情
况 投标报价 49.49 49.31 53.06

类似业绩

1、城发·南洲学校(小学

部)建设项目设计施工总承

包

2、国创越摩先进封装项目

(一期)

3、株洲市二中(北校区)新

建工程

4、欣港城创意科技中心(

北京市顺义区新城第22街

区 22-06-001、22-06-

002地块其他多功能用地)

项目(19#办公楼)

5、智能建筑系统集成产业

化项目(一期)(7#厂房等6

项)工程

6、武汉江河幕墙产业基地

项目

7、浠水江河智慧光优科技

有限公司光伏建筑一体化

工业制造项目

1、衡南县第一中学体艺馆

建设项目和城市棚户区改

造(教师家园)项目工程总

承包

2、“经世龙城”六期四标

段(商业综合楼(含36栋及

相应地下室

1、湘北大道周边射击馆及

地下停车场项目工程总承

包项目

2、临湘市第八完全小学工

程建设项目

3、溆浦县雅堂芙蓉学校及

附属初中部建设项目设计

、施工总承包(EPC)

4、湖南弘元新港公租房(

幼儿园及配套建筑)工程

奖项 投标人

1、株洲市政 PC 

装配式建筑生产基地建设

项目；

2、城发·南洲学校(小学

部)建设项目

3、国创越摩先进封装项目 

1 期；

4、欣港城创意科技中心

（北京市顺义区新城第22

街区22-06-001 、22-06-

002地块其他多功能用地）

项目（19#办公楼）

1、长沙铁路衡阳运输检察

院整体搬迁项目；

2、钟鼓岭片区老旧小区提

质改造工程

1、临湘市第八完全小学工

程建设项目

2、德龙·东城华府

3、岳阳现代装备制造产业

园标准厂房二期建设项目 

7#、8#、9#栋

4、生物医药包装一期



项目负责

人及技术

负责人

无 无 无

项目
负责
人

姓名 王宇翔 周新良 鲁露

技术
负责
人

姓名 朱石志 钟庆华 龙军

担保机构
永诚财产保险股份有限公

司株洲中心支

湖南方皓工程担保有限公

司
/

经营地址
湖南省株洲市天元区长江

北路368号湘银大厦8楼811

、812、813、815、816号

湖南省长沙市雨花区顺天

国际金融中心北塔 1930 

室

/

投标
担保
信息

联系电话 0731-22119708 0731-89918066 /

进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南沿湖建设工程有限公司 0 0 0 0 0

2 湖南中天建设集团股份有限公司 7.6 6 7.6 7.4 6.76

3 湖南国信建设集团股份有限公司 7.3 7.84 7.5 7.2 6.11

4 湖南省衡五建设有限公司 6.4 7.27 6.10 6.45 5.90

被否决投标的投标人名单：
序号 投标人名称 否决依据和原因

1
/ /

中标候选人主要项目管理机构人员： 湖南国信建设集团股份有限公司（牵头人） 

执业或岗位资格证明
姓名

性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

王宇

翔
男 注册建造师 一级

湘143202320230283

2

建筑工

程
430204199310247031 项目负责人

朱石

志
男 职称证 中级 B08073010400000172

建筑工

程
430523198104250038 技术负责人



中标候选人主要项目管理机构人员： 湖南省衡五建设有限公司 

执业或岗位资格证明
姓名

性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

周新

良
男

注册建造

师
一级 湘 1432006200801616

建筑工

程
430204196906081016 项目负责人

钟庆

华
男 职称证 高级 A0623199101004936

建筑工

程
431022197910013718 技术负责人

中标候选人主要项目管理机构人员： 湖南沿湖建设工程有限公司 

执业或岗位资格证明
姓名

性

别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

鲁露 女 注册建造师 二级
湘

243002407709

建筑工

程
430621199404291429 项目负责人

龙军 男 职称证 中级 B08113010600000142
建筑工

程
430682198507110019 技术负责人

注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，并对其内容负责，如部

分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。

2.公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。

3.此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。

4.株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指

定网站发布公示信息。


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T13:01:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T13:02:25+0800
	BJ
	ePolicy




